
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/396/2024 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany  Budżetu Gminy Łapanów na 2024 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt.9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz.40 z póżn.zm. ) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z póżn.zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 1.339.660,00 zł jak 
w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 156.455,00 zł jak w załączniku 
Nr 1  do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 1.367.116,00 zł jak w załączniku 
Nr 2  do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 183.911,00 zł jak w załączniku 
Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

3. Dodaje się do Uchwały budżetowej załącznik Nr 13 dotyczący dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałanie COVID-19 na 2024 rok , który otrzymuje brzmienie jak złącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

4. Dodaje się do Uchwały budżetowej załącznik Nr 14 dotyczący dochodów i wydatków związanych 
z realizacją   ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, który otrzymuje brzmienie jak złącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

5. Zmienia się §4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2024 r. w kwocie: 6.991.976,57 zł 
w tym:  
1.1. § 950 Wolne środki ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w 
kwocie: 

 
6.991.976,57 zł 

2.Ustala się rozchody gminy na 2024 r. w kwocie:  1.406.000,00,00 zł 
w tym:  
2.1 spłata zaciągniętego kredytu długoterminowego  w kwocie:  926.000,00 zł 
2.2 spłata zaciągniętej  pożyczki długoterminowej  w kwocie:  480.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 726



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 726



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 13 237 468,02
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-156 455,00 0,00 13 081 013,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 7 449 363,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -156 455,00 0,00 7 292 908,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 367 696,00 -156 455,00 0,00 7 211 241,00

53 527 188,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-156 455,00 0,00 53 370 733,88

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 339 660,00 1 339 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 339 660,00 1 339 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 1 339 660,00 1 339 660,00

300 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 339 660,00 1 639 660,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXIV/396/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 25 STYCZNIA 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 726



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 827 188,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-156 455,00 55 010 393,881 339 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 726



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 936 700,00 146 700,00 146 700,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 936 816,00 146 816,00 146 816,00 0,00 146 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 340,00 -27 340,00 -27 340,00 0,00 -27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 160,00 670 160,00 670 160,00 0,00 670 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 340,00 -27 340,00 -27 340,00 0,00 -27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 660,00 667 660,00 667 660,00 0,00 667 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 806 975,62 4 806 975,62 4 573 435,62 3 773 948,32 799 487,30 0,00 233 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116,00 -116,00 -116,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 806 859,62 4 806 859,62 4 573 319,62 3 773 948,32 799 371,30 0,00 233 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 326 306,25 3 326 306,25 3 324 306,25 2 756 000,00 568 306,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116,00 -116,00 -116,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 326 190,25 3 326 190,25 3 324 190,25 2 756 000,00 568 190,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 430 017,28 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 880,79 -38 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 136,49 1 391 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 430 017,28 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 880,79 -38 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 136,49 1 391 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 917 709,94 24 717 709,94 19 970 157,44 16 108 142,74 3 862 014,70 4 047 687,08 699 865,42 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 574,21 -117 574,21 0,00 0,00 0,00 -117 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800 135,73 24 600 135,73 19 970 157,44 16 108 142,74 3 862 014,70 3 930 112,87 699 865,42 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 943 840,16 12 843 840,16 10 790 296,43 9 139 037,98 1 651 258,45 1 640 543,73 413 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 574,21 -117 574,21 0,00 0,00 0,00 -117 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 826 265,95 12 726 265,95 10 790 296,43 9 139 037,98 1 651 258,45 1 522 969,52 413 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 145 000,00 1 125 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 512 000,00 1 125 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXIV/396/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 25 STYCZNIA 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 726



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 413 165,45 50 911 349,45 39 273 879,24 23 692 480,49 15 581 398,75 5 454 199,15 4 753 253,78 0,00 0,00 1 430 017,28 8 501 816,00 8 501 816,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 911,00 -183 911,00 -27 456,00 0,00 -27 456,00 -117 574,21 0,00 0,00 0,00 -38 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 367 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 596 370,45 50 727 554,45 39 246 539,24 23 692 480,49 15 554 058,75 5 336 624,94 4 753 253,78 0,00 0,00 1 391 136,49 9 868 816,00 9 868 816,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 726



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 790.000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 790.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790.000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Łapanów 230.000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 560.000,00

600 Transport i łączność 760.100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DW966 10.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 750.100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.000,00

Remont drogi gminnej 580201K w msc. Łapanów oraz 580223K w msc. Ubrzeż 750.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 100,00

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład". 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/396/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 726



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 10.000,00

Dofinansowanie zakupu trenażera dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej 10.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.200.000,00

80101 Szkoły podstawowe 3.100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.100,000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Łapanowie 3.000.000,00

Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Tarnawie 100.000,00

80104 Przedszkola 100.000,00

6050
Dokumentacja projektowa budynku wielofunkcyjnego w msc. Sobolów (przedszkola +
remiza OSP) 100.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.721.716,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.533.996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.533.996,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów - I etap 250.000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów - II etap 2.880.996,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 403.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187.720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187.720,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy Polskę" 187.720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.387.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

Wkład własny do Rządowego Programu Odnowy Zabytków 20.000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 1.367.000,00

Remont konserwatorski dachu Kościoła p.w. Wszystkich Świętych i MB Różańcowej w
Sobolowie 400.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 726



Renowacja zabytkowego wyposażenia zabytkowego kościoła Nawiedzenia NMP w
Tarnawie: ołtarz główny i ołtarze boczne oraz organów 150.000,00

Konserwacja polichromii ściennej w Kościele p.w. Św. Bartłomieja w Łapanowie-
Kaplica Św. Anny - Zakrystia, Babiniec, Chór 800.660,00

RAZEM: 9.868.816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 726



DZIAŁ

1

754

801

ROZDZIAŁ

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2024r.

NAZWA
RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA
JEDNOSTEK

SEKTORA
FINANSÓW

2 3 4 5 6

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE 150 000,00

DLA
JEDNOSTEK

SPOZA
SEKTORA

150 000,00

2 099 143,35

3 930 112,87

1 522 969,52

Dotacja podmiotowa na
zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub

dofinansowanie         
zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa dla OSP

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/396/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 726



853

921

48 000,00

210 000,00

1 367 000,00

50 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

80113 Dowożenie uczniów do szkół

85311

80149

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

POZOSTAŁE ZADANIA Z
ZAKRESU POLITYKI

SPOŁECZNEJ 21 512,07

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień

(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

1 115 000,00

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób

niepełnosprawnych

21 512,07

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 726



926

1 367 000,00

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

315 000,00

92109

92116

5 567 112,87RAZEM: 1 136 512,07

92605
Zadania w zakresie kultury

fizycznej

120 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym
działalność pożytku

publicznego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

KULTURA FIZYCZNA  120 000,00

Domy i ośrodki kultury

800 000,00

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 726



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

758 Różne rozliczenia 1339660,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1339660,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji  inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 1339660,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 2097,12

85395 Pozostała działalność 2097,12

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 2097,12

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/396/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 726



Dział Nazwa Plan wydatków

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 2097,12

Pozostała działalność 2097,12

wydatki bieżące w tym: 2097,12

Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 2097,12
-wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 41,12

-świadczenia społeczne 2056,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1367000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1367000,00

wydatki inwestycyjne w tym: 1367000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 1367000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanycm do sektora
finansów publicznych 1367000,00

92120

Wydatki:

85395

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 726



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 280,00

85395 Pozostała działalność 1 280,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy 1 280,00

855 Rodzina 369,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 369,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy 369,00

1649,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa 
Dochody:

RAZEM:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/396/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 726



Dział Nazwa Plan wydatków

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 280,00

Pozostała działalność 1 280,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 280,00
w tym:

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 280,00

855 Rodzina 369,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 369,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 369,00

w tym:

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 358,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11,00

1 649,00

85502

85395

Wydatki:

Rozdział

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 726


	UCHWAŁA NR LXIV/396/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-29T14:57:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




